

# بیانیه دو ائتلاف سیاسی در حمایت از فراخوان اعتصاب عمومی در کردستان چهارشنبه سوم بهمن



در این فراخوان، احزاب سیاسی کرد ایرانی بر لزوم اتحاد مردم برای نشان دادن قدرت جمعی و جلوگیری از اعدام زندانیان تأکید کرده‌اند. این اقدام مدنی و مسالمت‌آمیز، بار دیگر روحیه مقاومت و مبارزه برای آزادی و برابری را به نمایش می‌گذارد و به جنبش‌های اعتراضی سراسر ایران پیام همبستگی و پایداری منتقل می‌کند.

بیانیه دو ائتلاف سیاسی در حمایت از فراخوان اعتصاب عمومی در کردستان چهارشنبه سوم بهمن

فراخوان احزاب و نیروهای سیاسی کردستان ایران برای اعتصاب عمومی در روز چهارشنبه، ۳ بهمن ۱۴۰۳

احزاب و نیروهای سیاسی کردستان ایران، در واکنش به وضعیت نگران‌کننده اقتصادی، اجتماعی و سرکوب سیاسی که زندگی مردم کردستان و ایران را دشوار کرده است، خواستار برگزاری اعتصاب عمومی در سراسر کردستان در روز چهارشنبه، ۳ بهمن ۱۴۰۳ شده‌اند. این اعتصاب به‌ویژه در اعتراض به صدور احکام اعدام برای ده‌ها فعال سیاسی و خطر قریب‌الوقوع اعدام دو زندانی سیاسی، پخش‌شان عزیزی و وریشه مرادی، اعلام شده است.

در این فراخوان، احزاب سیاسی کرد ایرانی بر لزوم اتحاد مردم برای نشان دادن قدرت جمعی و جلوگیری از اعدام زندانیان تأکید کرده‌اند.

این اقدام مدنی و مسالمت‌آمیز، بار دیگر روحیه مقاومت و مبارزه برای آزادی و برابری را به نمایش می‌گذارد و به جنبش‌های اعتراضی سراسر ایران پیام همبستگی و پایداری منتقل می‌کند.

ما در همبستگی فراگیر برای آزادی و برابری در ایران و کنگره ملیتهای ایران فدرال حمایت کامل خود را از این فراخوان اعلام می‌کنیم. این حرکت نه تنها صدای مردم کردستان و سراسر ایران را در برابر بی‌عدالتی و خشونت بلندتر خواهد کرد، بلکه تلاش برای نجات جان انسان‌هایی است که با خطر اعدام مواجه‌اند.

ما باور داریم که اعتصاب عمومی یک ابزار قدرتمند برای نشان دادن اتحاد مردم و مطالبه حقوق انسانی است. این اقدام، در کنار انواع اعتراضات دیگر، می‌تواند پیام روشنی به رژیم حاکم بر ایران برساند که مردم کردستان و سراسر ایران در برابر ظلم و ستم سکوت نخواهند کرد و برای دفاع از آزادی، عدالت و زندگی شرافتمندانه فرزندانشان ایستاده‌اند.

پیروز باد اتحاد و همبستگی میان همه مردمان و ملیتهای تحت ستم در ایران

نه به اعدام، نه به سرکوب

کنگره ملیتهای ایران فدرال

همبستگی فراگیر برای آزادی و برابری در ایران  
(ائتلاف سیاسی متشکل از چهارده حزب، سازمان و جریان سیاسی)

اول بهمن ماه ۱۴۰۳ / ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵